
ASSY品番 084-5500

シールキット

No 部品品番 部品名 部品数量 084-5501

1 084-4300 ｵｰｶﾞｼﾞｸ 1

2 941-1195 ﾍｲｺｳｷｰ (ﾘｮｳﾏﾙ) 7X7X24 3

3 084-4050 ｳｫｰﾑｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽ 1

4 902-4031 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8X12(7T) 2

5 812-1008 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WF-8(NOK) 2 〇

6 952-1204 ﾌﾟﾗｸﾞ PT1/2 1

7 811-2119 ｵｲﾙｼｰﾙ TC25387 2 〇

8 938-1125 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 4

9 929-1213 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ(ｼｮｳｹｲﾏﾙ) M24(25x39x4.0) 4

10 084-5351 ｳｫｰﾑﾎｨｰﾙ 1

11 702-3204 ｳｫｰﾑ K 1

12 936-2052 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅﾖｳ) R-52 1

13 811-25528 ｵｲﾙｼｰﾙ TC25528 1 〇

14 002-4071 ﾊﾟｯｷﾝ I 1 〇

15 059-4060 ｳｫｰﾑｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽｼﾞｸｳｹ 1

16 902-4034-B ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ (SWﾂｷ) M8X25(7T) 3

17 081-1040 ﾌﾞﾛﾜｼﾞｸ 1

18 941-1186 ﾍｲｺｳｷｰ (ﾘｮｳﾏﾙ) 5X5X45 1

19 009-2082 ｵｰｶﾞﾎﾞｽ ◆ 2

20 902-4032 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8X16(7T) K 4

ASSY品番 082-5500

シールキット

No 部品品番 部品名 部品数量 082-5501

1 058-5310 ｳｫｰﾑｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽ I 1

2 811-2124 ｵｲﾙｼｰﾙ TC30458 3 〇

3 058-5430 ｵｰｶﾞｸﾄﾞｳｼﾞｸ K 1

4 939-3025 ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 30205 1

5 053-5370 ｽﾍﾟｰｻ 25X13 K ◆ 2

6 941-1179 ﾍｲｺｳｷｰ (ﾘｮｳﾏﾙ) 7X7X60 1

7 702-3206 ｳｫｰﾑ K 1

8 938-1125 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 1

9 058-5360 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅ ◆ 1

10 951-2060 Oﾘﾝｸﾞ G-60 1 〇

11 053-5330 ｳｫｰﾑｷｬｯﾌﾟ 1

12 060-4300 ｵｰｶﾞｼﾞｸ 1

13 941-1320 ﾍｲｺｳｷｰ (ﾘｮｳｶｸ) 7X7X45 ◆ 1

14 33174-51312 ｳｫｰﾑﾎｨｰﾙ (702-4207使用可) 1

15 938-1126 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206 2

16 053-5391 ﾊﾟｯｷﾝ K 1 〇

17 053-5320 ｳｫｰﾑﾎﾞｯｸｽｼﾞｸｳｹ 1

18 902-4033 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8X20(7T) 3

19 926-1206 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M8 ◆ 3

20 910-4118 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ(ｸﾎﾞﾐｻｷ) M8X12 1

21 952-1204 ﾌﾟﾗｸﾞ PT1/2 1

22 952-1202 ﾌﾟﾗｸﾞ PT1/4 1

23 812-1008 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WF-8(NOK) 1 〇

24 902-4032 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8X16(7T) K 1

25 902-4053 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M10X25(7T) ◆ 1

26 916-5206 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ M10 ◆ 1

27 941-1195 ﾍｲｺｳｷｰ (ﾘｮｳﾏﾙ) 7X7X24 2

28 053-5121 ｵｰｶﾞﾎﾞｽ 2

29 902-4032 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8X16(7T) K 4

ASSY品番 33174-51101

シールキット

No 部品品番 部品名 部品数量 082-5501

1 061-5130 ｵ-ｶﾞｼﾞｸ K 1

2 941-1320 ﾍｲｺｳｷｰ (ﾘｮｳｶｸ) 7X7X45 ◆ 1

3 058-5430 ｵｰｶﾞｸﾄﾞｳｼﾞｸ K 1

4 941-1179 ﾍｲｺｳｷｰ (ﾘｮｳﾏﾙ) 7X7X60 1

5 902-4053 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M10X25(7T) ◆ 1

6 916-5206 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ M10 ◆ 1

7 811-2124 ｵｲﾙｼｰﾙ TC30458 3 〇

8 939-3025 ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 30205 1

9 053-5370 ｽﾍﾟｰｻ 25X13 K ◆ 2

10 702-3206 ｳｫｰﾑ K 1

11 938-1125 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 1

12 951-2060 Oﾘﾝｸﾞ G-60 1 〇

13 058-5360 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅ ◆ 1

14 053-5330 ｳｫｰﾑｷｬｯﾌﾟ 1

15 058-5310 ｳｫｰﾑｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽ I 1

16 902-4032 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8X16(7T) K 1

17 812-1008 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WF-8(NOK) 1 〇

18 910-4118 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ(ｸﾎﾞﾐｻｷ) M8X12 1

19 952-1204 ﾌﾟﾗｸﾞ PT1/2 1

20 952-1202 ﾌﾟﾗｸﾞ PT1/4 1

21 938-1126 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206 2

22 33174-51312 ｳｫｰﾑﾎｨｰﾙ (702-4207使用可) 1

23 053-5391 ﾊﾟｯｷﾝ K 1 〇

24 053-5320 ｳｫｰﾑﾎﾞｯｸｽｼﾞｸｳｹ 1

25 902-4033-B ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ(SWﾂｷ)M8X20(7T) ◆ 3

26 941-1195 ﾍｲｺｳｷｰ (ﾘｮｳﾏﾙ) 7X7X24 2

27 053-5121 ｵｰｶﾞﾎﾞｽ 2

28 902-4032 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8X16(7T) K 4

オーガミッション

構成部品

構成部品

構成部品

使用機種：88HST�810HST�8-9/11G(Ⅱ)�8-9/11GX�8-9/11GR�8-13GMX

使用機種：913/914HST�9-14/16GS�9-16G�914HSTD�9-16/18D�9-15DK

使用機種：10-18/22GS�10-18/22G



ASSY品番 34170-50101

シールキット

No 部品品番 部品名 部品数量 082-5501

1 34170-54212A ｵｰｶﾞｼﾞｸ 1

2 941-1320 ﾍｲｺｳｷｰ (ﾘｮｳｶｸ) 7X7X45 ◆ 1

3 05712-00755 ﾍｲｺｳｷｰ (ﾘｮｳﾏﾙ) 7X7X55 1

4 902-4053 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M10X25(7T) ◆ 1

5 916-5206 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ M10 ◆ 1

6 811-2124 ｵｲﾙｼｰﾙ TC30458 3 〇

7 34170-54311 ｵｰｶﾞｸﾄﾞｳｼﾞｸ 1

8 0851132028 ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HR320/28XJ 1

9 053-5370 ｽﾍﾟｰｻ 25X13 K ◆ 1

10 34170-55171 ｽﾍﾟｰｻ 28X13 1

11 702-3206 ｳｫｰﾑ K 1

12 938-1125 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 1

13 951-2060 Oﾘﾝｸﾞ G-60 1 〇

14 058-5360 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅ ◆ 1

15 053-5330 ｳｫｰﾑｷｬｯﾌﾟ 1

16 058-5310 ｳｫｰﾑｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽ I 1

17 901-4032 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8X16(8T) K 1

18 812-1008 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WF-8(NOK) 1 〇

19 910-4118 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ(ｸﾎﾞﾐｻｷ) M8X12 1

20 952-1202 ﾌﾟﾗｸﾞ PT1/4 1

21 952-1204 ﾌﾟﾗｸﾞ PT1/2 1

22 938-1126 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206 2

23 33174-51312 ｳｫｰﾑﾎｨｰﾙ (702-4207使用可) 1

24 053-5391 ﾊﾟｯｷﾝ K 1 〇

25 053-5320 ｳｫｰﾑﾎﾞｯｸｽｼﾞｸｳｹ 1

26 902-4033 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8X20(7T) 3

27 926-1206 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M8 ◆ 3

28 941-1195 ﾍｲｺｳｷｰ (ﾘｮｳﾏﾙ) 7X7X24 2

29 053-5121 ｵｰｶﾞﾎﾞｽ 2

30 902-4032 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8X16(7T) K 4

使用機種：11-23/28D�11-25DK

構成部品


